
Zarządzenie Nr 
Starosty Puławskiego 

z dnia kwietnia 2025 r.

w sprawie przyjęcia 
Regulaminu konkursu zespołów śpiewaczych 

w ramach III Nadwiślańskich Spotkań z Folklorem Ziemi Puławskiej

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

Przyjmuję Regulamin konkursu zespołów śpiewaczych organizowanego w ramach 
III Nadwiślańskich Spotkań z Folklorem Ziemi Puławskiej.

§1

t7)SfVfzęda
L b - 2 1 2 8



nadwiślańskie
SPOTKRnifi
z F O L K L O R E f T l
Ziemi Puławskiej

Z A Ł Ą C Z N IK
DO Z A R Z Ą D Z E N IA  NR . . £ 3 . / - ? ! < ? & ? . .  

S T A RO ST Y  P U Ł A W S K IE G O  Z DNIA A £ . . k l ^ S A * * * * V  2025 R. 
III N A D W IŚ L A Ń S K IE  S P O T K A N IA  Z F O L K L O RE M  ZIEMI P U Ł AW SK IEJ

Nadwiślańskie Spotkania z Folklorem Ziemi Puławskiej

R e g u l a m i n  k o n k u r s u  z e s p o ł ó w  ś p i e w a c z y c h

§ 1. Cele Festiwalu

1. Prezentacja bogactwa kultury ludowej, dorobku artystycznego i tradycji, kultywowanych 
przez mieszkańców Ziemi Puławskiej.

2. Popularyzacja rodzimego folkloru jako elementu tożsamości narodowej oraz umacnianie 
lokalnych tradycji i więzi międzyludzkich.

3. Rozbudzanie wśród mieszkańców regionu szacunku i zrozumienia dla kultury ludowej. 
Inspirowanie młodych pokoleń do pielęgnowania lokalnego folkloru, tradycji i obrzędowości.

4. Umożliwienie lokalnym zespołom folklorystycznym, organizacjom i kołom gospodyń wiejskich 
prezentacji wartościowych zjawisk z kręgu kultury ludowej.

5. Stworzenie płaszczyzny do wymiany doświadczeń na temat form ochrony, promowania 
oraz publicznego eksponowania elementów żywych kultur regionalnych obecnych 
w kulturze współczesnych społeczeństw.

§ 2. Postanowienia ogólne

1. Organizatorem III Nadwiślańskich Spotkań z Folklorem Ziemi Puławskiej, w dalszej części 
regulaminu zwanych Festiwalem, jest Starosta Puławski, al. Królewska 19, 24-100 Puławy 
przy współpracy z Wójtem Gminy Janowiec, Gminnym Ośrodkiem Kultury w Janowcu oraz 
Muzeum Zamek w Janowcu.

2. Termin Festiwalu: 22 czerwca 2025 r.
3. Miejsce Festiwalu: Park przy Zamku w Janowcu, ul. Lubelska 20.

§ 3. Uczestnicy

1. Uczestnikami Festiwalu mogą być zespoły folklorystyczne, mające siedzibę na terenie 
powiatu puławskiego, prowadzone przez ośrodki kultury, placówki oświatowe, organizacje 
pozarządowe, koła gospodyń wiejskich i inne podmioty, w tym grupy nieformalne.

2. Warunkiem udziału w Festiwalu jest dokonanie zgłoszenia, poprzez dostarczenie 
Organizatorowi wypełnionej i podpisanej Karty zgłoszenia (według wzoru stanowiącego 
załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu).

3. Termin zgłoszeń upływa w dniu 4 czerwca 2025 r. lub do wyczerpania limitu miejsc. 
W przypadku nadesłania zgłoszenia pocztą lub kurierem, decyduje data wpływu do Kancelarii 
Starostwa Powiatowego.

4. W koncercie konkursowym przewidziane jest publiczne zaprezentowanie maksymalnie 
10 utworów przez 10 wykonawców.

5. W procesie kwalifikacji do konkursu liczy się kolejność zgłoszeń.
6. Organizatorzy zastrzegają sobie prawo do niezakwalifikowania zgłoszeń posiadających błędy 

formalne lub inne uchybienia.
7. Przed rozpoczęciem konkursu uczestnicy zostaną poinformowani o kolejności występów.



8. Każdy uczestnik zobowiązuje się do podpisania zgody na wykorzystanie wizerunku (foto, 
audio, video) w celach dokumentacyjnych i promocyjnych. Podpisanie zgody jest 
dobrowolne, jednak jej niepodpisanie uniemożliwia udział w festiwalu -  Załącznik nr 2 do 
niniejszego Regulaminu.

§ 4. Zasady udziału i przebieg Festiwalu
1. Festiwal ma charakter konkursowy i zostanie przeprowadzony w kategorii zespołów 

śpiewaczych.
2. Każdy zespół podczas przesłuchań festiwalowych zaprezentuje program artystyczny trwający 

do 10 minut. Podstawę artystycznej stylizacji powinien stanowić folklor miejscowy, lokalny 
lub regionalny. Dopuszczalne są zarówno utwory ludowe związane ze zwyczajami 
i obrzędami, jak i wykonywane powszechnie przy różnych okazjach o charakterze 
folklorystycznym.

3. Prezentacje zostaną ocenione przez Jury powołane przez Organizatora, w oparciu 
o następujące kryteria:

1) dobór repertuaru i prezentacja utworów wywodzących się z autentycznej tradycji 
ludowej,

2) ogólny wyraz artystyczny i kompozycja programu, w tym nawiązujące do tradycji 
artystyczne walory śpiewu, muzyki i tańca,

3) poziom opracowania choreograficznego, wokalnego i muzycznego, wykorzystującego 
elementy kultury ludowej,

4) wykorzystanie tradycyjnych instrumentów muzycznych przez kapele 
i akompaniatorów,

5) wierność w nawiązaniu do kultury ludowej regionu, w tym m.in. zastosowanie 
tradycyjnych strojów ludowych, lokalnej gwary, rekwizytów etc.

§ 5. Laureaci i nagrody

1. Jury wyłoni laureatów I, II i III miejsca. Przewidziano także wyróżnienie oraz nagrody za udział 
w konkursie.

2. Laureaci otrzymają dyplomy i nagrody finansowe: I miejsce -1,5 tys. zł, II miejsce - 1  tys. zł, 
III miejsce -  700 zł, wyróżnienie -  500 zł, za udział -  do 300 zł. Organizator nie wyklucza 
przyznawania dodatkowych nagród przez sponsorów i partnerów wydarzenia.

§ 6. Postanowienia końcowe

1. Organizator zapewnia uczestnikom warunki do prezentacji programu artystycznego, w tym 
scenę, aparaturę nagłośnieniową, oświetlenie i obsługę akustyczną.

2. Uczestnicy we własnym zakresie ponoszą ewentualne, nieprzewidziane przez Organizatora 
koszty związane z udziałem w Festiwalu, w tym koszty transportu.

3. Wszelkie spory wynikające ze stosowania niniejszego regulaminu rozstrzyga Organizator.

§7. Klauzula informacyjna

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) informuję, iż:



1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Starosta Puławski z siedzibą 
w Puławach al. Królewska 19, 24-100 Puławy, tel.81 886 11 00, adres email:
starostwo(a)pulawv. powiat.pl

2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się z Inspektorem 
Ochrony Danych pod adresem e-mail: rodo(5)pulawy.powiat.pl lub listownie na podany wyżej 
adres administratora danych z dopiskiem „Do Inspektora ochrony danych".

3. Państwa dane będą przetwarzane w celu: organizacji, przeprowadzenia, promocji oraz rozliczenia 
podatkowego III Nadwiślańskich Spotkań z Folklorem Ziemi Puławskiej organizowanych przez 
Administratora i partnerów na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a i c RODO - zgoda na przetwarzanie 
danych osobowych oraz ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 163 z późn. zm.) a także wizerunku na stronie internetowej i w mediach 
społecznościowych (Facebook, Instagram) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. 
o prawie autorskim i prawach pokrewnych oraz art. 6 ust. 1 lit. e w związku z art. 4 ust. 1 pkt 21 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2025 r. poz. 107 z późn. zm.).

4. Państwa dane osobowe będą przetwarzane z uwzględnieniem okresów przechowywania 
określonych w przepisach szczególnych, w tym przepisach archiwalnych, tj. ustawy z dnia 14 lipca 
1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach oraz aktach wykonawczych do ustawy.

5. Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy 
powierzenia przetwarzania danych osobowych, a także podmiotom lub organom uprawnionym na 
podstawie przepisów prawa. Odbiorcą danych osobowych w zakresie rozpowszechnianego 
wizerunku może być każdy, kto zapozna się z publikowanymi przez Administratora treściami.

6. Osoba, której dane dotyczą ma prawo do:
-  dostępu do treści swoich danych oraz możliwości ich poprawiania, sprostowania, 

ograniczenia przetwarzania, a także -  w przypadkach przewidzianych prawem -  prawo do 
usunięcia danych i prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Państwa danych,

-  osoba, której dane dotyczą, ma prawo cofnąć wyrażoną zgodę w dowolnym momencie bez 
wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed 
jej cofnięciem,

-  wniesienia skargi do organu nadzorczego w przypadku gdy przetwarzanie danych odbywa się 
z naruszeniem przepisów powyższego rozporządzenia tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa.

7. Podanie przez Państwa danych osobowych jest dobrowolne, jednak jest niezbędne do wzięcia 
udziału w III Nadwiślańskich Spotkaniach z Folklorem Ziemi Puławskiej, a ich niepodanie skutkuje 
brakiem możliwości wzięcia udziału w wydarzeniu.

8. Ponadto informujemy, iż w związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych nie podlega 
Pan/Pani decyzjom, które się opierają wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym 
profilowaniu, o czym stanowi art. 22 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych.

9. Z uwagi na fakt, że usługi świadczone przez Meta Platforms Ireland Limited mają zasięg globalny, 
w związku z ich realizacją może dojść do przekazania danych osobowych do państw spoza 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego na określonych przez portal Facebook oraz Instagram, 
niepodlegających zmianie zasadach dotyczących transferu danych (dostępnych pod 
adresem: https://www.facebook.com/about/privacy).

Puławy, Ąfct. kwietnia 2025 r.

https://www.facebook.com/about/privacy


1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Starosta Puławski z siedzibą 
w Puławach al. Królewska 19, 24-100 Puławy, tel.81 886 11 00, adres email:
starostwo(a)pula wy.powiat.pl

2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się z Inspektorem 
Ochrony Danych pod adresem e-mail: rodo(a)pulawy.powiat.pl lub listownie na podany wyżej 
adres administratora danych z dopiskiem „Do Inspektora ochrony danych".

3. Państwa dane będą przetwarzane w celu: organizacji, przeprowadzenia, promocji oraz rozliczenia 
podatkowego III Nadwiślańskich Spotkań z Folklorem Ziemi Puławskiej organizowanych przez 
Administratora i partnerów na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a i c RODO - zgoda na przetwarzanie 
danych osobowych oraz ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 163 z późn. zm.) a także wizerunku na stronie internetowej i w mediach 
społecznościowych (Facebook, Instagram) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. 
o prawie autorskim i prawach pokrewnych oraz art. 6 ust. 1 lit. e w związku z art. 4 ust. 1 pkt 21 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2025 r. poz. 107 z późn. zm.).

4. Państwa dane osobowe będą przetwarzane z uwzględnieniem okresów przechowywania 
określonych w przepisach szczególnych, w tym przepisach archiwalnych, tj. ustawy z dnia 14 lipca 
1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach oraz aktach wykonawczych do ustawy.

5. Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy 
powierzenia przetwarzania danych osobowych, a także podmiotom lub organom uprawnionym na 
podstawie przepisów prawa. Odbiorcą danych osobowych w zakresie rozpowszechnianego 
wizerunku może być każdy, kto zapozna się z publikowanymi przez Administratora treściami.

6. Osoba, której dane dotyczą ma prawo do:
-  dostępu do treści swoich danych oraz możliwości ich poprawiania, sprostowania, 

ograniczenia przetwarzania, a także -  w przypadkach przewidzianych prawem -  prawo do 
usunięcia danych i prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Państwa danych,

-  osoba, której dane dotyczą, ma prawo cofnąć wyrażoną zgodę w dowolnym momencie bez 
wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed 
jej cofnięciem,

-  wniesienia skargi do organu nadzorczego w przypadku gdy przetwarzanie danych odbywa się 
z naruszeniem przepisów powyższego rozporządzenia tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa.

7. Podanie przez Państwa danych osobowych jest dobrowolne, jednak jest niezbędne do wzięcia 
udziału w III Nadwiślańskich Spotkaniach z Folklorem Ziemi Puławskiej, a ich niepodanie skutkuje 
brakiem możliwości wzięcia udziału w wydarzeniu.

8. Ponadto informujemy, iż w związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych nie podlega 
Pan/Pani decyzjom, które się opierają wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym 
profilowaniu, o czym stanowi art. 22 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych.

9. Z uwagi na fakt, że usługi świadczone przez Meta Platforms Ireland Limited mają zasięg globalny, 
w związku z ich realizacją może dojść do przekazania danych osobowych do państw spoza 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego na określonych przez portal Facebook oraz Instagram, 
niepodlegających zmianie zasadach dotyczących transferu danych (dostępnych pod 
adresem: https://www.facebook.com/about/privacv).

K iiś ilO W N iK  W YD ZIA ŁU  
PromowLKultVry, Stfjrtu I Turystyki

Puławy, kwietnia 2025 r.

https://www.facebook.com/about/privacv


Z A L A C Z N IK  NR I
DO R E G U LA M IN U  K O N K U R S U  ZESP O ŁÓ W  Ś P IE W A C Z Y C H  

III N A D W IŚ L A Ń S K IE  S P O T K A N IA  Z  F O LK L O R E M  ZIEM I P U ŁA W S K IE J

nadwiślańskie
SPOTKRfllR
zFOLKLOREfll
Ziemi Puławskiej

III Nadwiślańskie Spotkania z Folklorem Ziemi Puławskiej

Ka r t a  z g ł o s z e n i a

Nazwa zespołu:

Osoba do kontaktu (imię 
nazwisko, telefon):

Liczba członków zespołu:

Tytuł utworu:

Akompaniament: □ muzyka na żywo (kapela, akompaniator)
□ muzyka mechaniczna'

Wymagania techniczne:"

Opis zespołu:

(historia,
charakterystyka)

W przypadku braku miejsca, opis 
można dołączyć oddzielnie.

(podpis osoby upoważnionej do zgłoszenia)

' podkład muzyczny należy dostarczać wyłącznie na dysku typu pendrive. Brak możliwości odtwarzania muzyki 
z płyt cd/dvd.
" należy opisać liczbę i rodzaj instrumentów, które będą wymagały nagłośnienia; liczbę mikrofonów dla solistów, etc.



ZAŁĄCZNIK NR 2
DO REGULAMINU KONKURSU ZESPOŁÓW ŚPIEWACZYCH 

III NADWIŚLAŃSKIE SPOTKANIA Z FOLKLOREM ZIEMI PUŁAWSKIEJ

ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 
ORAZ ZGODA NA ROZPOWSZECHNIANIE WIZERUNKU

Wyrażam zgodę*

L J  Nie wyrażam zgody*

na przetwarzanie przez Starostę Puławskiego, al. Królewska 19, 24-100 Puławy moich danych
osobowych/danych mojego podopiecznego** .........................................................................................................
w zakresie imienia i nazwiska, danych kontaktowych - adres e-mail, telefon, danych niezbędnych do rozliczenia 
podatkowego wymaganych przepisami ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób 
fizycznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 163 z późn. zm.) niezbędnym do organizacji, rozliczenia i promocji III 
Nadwiślańskich Spotkań z Folklorem Ziemi Puławskiej w dniu 22 czerwca 2025 r. zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.Urz.UE.L. 119.1), 
zwanym dalej RODO. Przyjmuję do wiadomości, że podanie przeze mnie danych osobowych jest dobrowolne, 
jednak konieczne do realizacji celów, w jakim zostały zebrane.

W związku z organizacją III Nadwiślańskich Spotkań z Folklorem Ziemi Puławskiej jak również w celach 
promujących wydarzenie

j j Wyrażam zgodę*

Nie wyrażam zgody*

na rozpowszechnianie, wykorzystanie, utrwalenie, zwielokrotnienie, kopiowanie, opracowanie i powielenie
mojego wizerunku/wizerunku mojego podopiecznego** .......................................................................................
utrwalonego w formie nagrań, zdjęć w publikacjach na stronie internetowej, w social mediach administrowanych 
przez Organizatora wydarzenia, lokalnych mediach, wydawnictwach i w materiałach promocyjnych, gazetkach, 
broszurach, gablotach, tablicach ściennych zgodnie z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie 
autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 24 z późn. zm.). Zgoda na rozpowszechnianie 
wizerunku nie jest ograniczona czasowo i terytorialnie. Zgoda jest udzielona nieodpłatnie.

Klauzula Informacyjna o Przetwarzaniu Danych Osobowych jest dostępna w Regulaminie wydarzenia pkt 7 na 
stronie https://www.pulawy.powiat.pl.

* zaznaczyć w łaściw e X w k w a d rac ie  

** w łaściw e p o d k reślić /u zu p e łn ić

data i czytelny podpis uczestnika//rodziców/opickunów prawnych

https://www.pulawy.powiat.pl

